РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 июля 2022 года                                                                           № 56
О ВНЕСЕНИИ АДРЕСОВ  ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ в ФИАС
В соответствии с Федеральным закон  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ "О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014г. № 1221, и разделом IV правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22.05.2015г. № 492, в результате проведенной инвентаризации, и в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством, администрация Луговского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) земельные участки, расположенные на территории Луговского городского поселения:
1.1. Российская Федерация, Иркутская область ,  Мамско-Чуйский муниципальный  район, Луговское городское поселение, р.п.Луговский, ул.Лесная , здание  1б, кадастровый номер 38:24:400044:7, площадь  участка составляет 2357 м2.
1.2. Российская Федерация, Иркутская область ,  Мамско-Чуйский  муниципальный район, Луговское городское поселение, р.п.Луговский, ул.Школьная, здание 38, кадастровый номер 38:24:400043:5, площадь участка составляет 713 м2.

2.  Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.

 3. Контроль, за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Луговского

городского поселения                                                 А.А.Попов